
 
 

  
 

1 
 

 
 
 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Název veřejné zakázky: Karlovy Vary, Přestupní uzel Horní nádraží - úprava 
přednádražního prostoru 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 
IČ zadavatele: 00 25 46 57 

 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Předmět 
veřejné 
zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v úpravě prostoru před 
Horním nádražím v Karlových Varech, zejména revitalizace a rekonstrukce veřejného 
prostoru, komunikací a mobiliáře.  
Předmětem veřejné zakázky je zejména: 

o Zajištění kompletní inženýrské činnosti a projektu organizace výstavby 
o Zajištění a provedení řádné revize projektové dokumentace 
o Provedení řádné dodávky stavby 
o Zajištění a provedení všech geodetických prací 
o Zajištění zařízení staveniště 
o Provedení či zajištění kompletní dopravy všech věcí potřebných 

k provedení díla 
o Provedení kompletní montáže 
o Zabezpečení řádné ostrahy díla 
o Provedení zkoušek díla 
o Dodání veškeré potřebné dokumentace 

 
Cena 
sjednaná 
ve 
smlouvě 

Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí 29.789.184,33 Kč bez DPH 

 
 

OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

č. Firma nebo název účastníka zadávacího 
řízení Sídlo IČ 

1. VIDEST s.r.o. Mostecká 377, Otovice 27995771 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE USTANOVENÍ § 217 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 



2 
 

2. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, Praha 45274924 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Odštěpný závod Dopravní stavby Západ 

Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 48035599 

4. KKP stavební s.r.o. Myslotínská 1048, Pelhřimov 26055236 
 
 

OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Označení 
vyloučených 
účastníků 

KKP stavební s.r.o., se sídlem Myslotínská 1048, Pelhřimov, IČ 26055236 

Důvod 
vyloučení 

Účastník v opětovném objasnění a doplnění své nabídky po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek změnil v položkovém rozpočtu cenu položky 009 Ostatní konstrukce a práce 
pod č. 2 SP 90025002R – Dodávka a montáž stojany na kola typ A vč. spodní stavby, 
čímž zároveň změnil celkovou nabídkovou cenu.  

Zadavatel v čl. 12 zadávací dokumentace stanovil v souladu s § 46 odst. 2 zákona, že 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li zákon 
jinak.  

Dle § 46 odst. 3 zákona nesmí být opravou položkového rozpočtu dotčena celková 
nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

S ohledem na to, že účastník změnil nabídkovou cenu tak, že tuto cenu zvýšil 
v rozporu s § 46 odst. 3 zákona, a jelikož dle § 46 odst. 2 zákona a čl. 12 zadávací 
dokumentace nesmí být nabídka po uplynutí lhůty k podání nabídek měněna, rozhodl 
zadavatel v souladu s § 48 odst. 1, odst. 2 písm. a) zákona tak, že účastníka KKP 
stavební s.r.o. vylučuje z další účasti v zadávacím řízení.  

 
 

OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 
 

Firma nebo název 
dodavatele Sídlo IČ 

VIDEST s.r.o. se sídlem Mostecká 
377, 360 01 Otovice 27995771 

 
 

OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU 
ZADAVATELI ZNÁMI 

 
  

Firma nebo název 
poddodavatele Sídlo IČ 

Q-EL Pro s.r.o. Tovární 121/10, 362 
25 Nová Role 02067919 

Mmcité1 a.s. č.p. 519, 687 12 
Bílovice 27670864 

Lemonta s.r.o. Sokolov, Chebská 
53, PSČ 35601 25216023 

Václav Vaidiš – 
Elektromontáže s.r.o. 

Botanická 276, 362 
63 Dalovic 26382300 

 



3 
 

 
 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
Zadavatel v současné době nedisponuje příslušným softwarovým vybavením pro zabezpečení plně 
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel v tomto 
zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné komunikační 
prostředky. 

 
V Praze dne 10.10.2018 
 

 
 

_____________________ 
Za Karlovy Vary, 

Mgr. Miroslav Kučerka 
KGS legal s.r.o., advokátní kancelář 

 
 


		2018-10-11T21:37:23+0200
	Mgr. Miroslav Kučerka




